
 1 

 

 
DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO N.01/2023 del 03.01.2023 

 

OGGETTO: Determinazione a contrarre ai sensi dell'art. 32 D.lgs. 50/2016 a cui affidare la 

fornitura di timbri per l’ufficio amministrativo della società. Affidamento fornitura alla ditta 

Galatà Raimondo con sede a San Giorgio Morgeto (RC), ai sensi dell’art.36 comma 2 del D.lgs. 

50/2016. 

Visti gli art. 30 e 36 del D.lgs. 50/2016 

Visti gli art. 35 e 36 del D.lgs. 165/2016 

Visto il D.lgs. 276/2003 

Visto l’art. 5 del Regolamento degli acquisti di servizi e forniture sotto soglia del 27 luglio 2022; 

Viste le linee guida n. 4 dell’ANAC. 

Visto il contratto di servizio del 29 maggio 2020, con il quale in esecuzione della deliberazione di 

cui sopra, il comune di Galatro, proprietario dello stabilimento termale ubicavo in Viale terme n. 

1 ha affidato alla propria società in house la gestione del complesso termale. 

Visto il decreto dirigenziale n. 8702 del 25 luglio 2022 con il quale la Regione Calabria ha 

provveduto a volturare l’autorizzazione all’erogazione di prestazioni termali e di 

fisiokinesiterapia dal Comune di Galatro in favore della Società Terme Galatro srl.  

Visto il decreto DCA n.114 del 15.09.2022 con il quale il Commissario ad Acta ha provveduto alla 

voltura dell’accreditamento per l’erogazione di prestazioni termali dal Comune di Galatro in 

favore di Terme di Galatro Srl; 

Ritenuto che ricorre la necessità di provvedere all’acquisto di timbri per l’ufficio amministrativo;  

Considerato di dover procedere all’acquisto del materiale di cui sopra;  

Ritenuto che l’acquisto rientra nella fattispecie prevista dall’art. 36 comma 2 del D.Lgs. 50/2016, 

quali forniture in economia e nello specifico in amministrazione diretta; 

               Ritenuto di poter provvedere all’affidamento della fornitura di che trattasi, alla ditta Galatà  

               Raimondo con sede a San Giorgio Morgeto (RC) in Contrada Fraccarlo n°6 – Partita IVA  

                01020110803, che contattata si è dichiarata disponibile ad eseguire la fornitura per l’importo di  

                € 95,00 più IVA del 22% pari a euro 20,90  per complessivi € 115,90 

              Ritenuto che la fattispecie contrattuale non prevede l'acquisizione del CUP; 

              Acquisito il codice CIG:  Z8B396145 

              L’Amministratore Unico Dott. Domenico Lione, nominato con delibera assembleare del          

              11.07.2022 

DETERMINA 

 

 

 

 

T E R M E  D I  G A L A T R O  S R L  
SOCIETA ' IN HOUSE A SOCIO UNICO DEL COMUNE DI GALATRO 

VIALE DELLE TERME N°1 

P. IVA 03089980803 
Tel. 0966/903735 – 0966/903451 

www.letermedigalatro.it 

e-mail: info@letermedigalatro.it; e-mail (pec): termedigalatrosrl@pec.it 
 

 



 2 

           Di Affidare, la fornitura del materiale di cui all’oggetto alla ditta Galatà Raimondo con sede a San  

           Giorgio Morgeto (RC) in Contrada Fraccarlo n°6 – Partita IVA 01020110803, per l’importo  

            complessivo di €.95,00 più IVA del 22% pari a €.20,90 per complessivi €.115,90; 

           Di nominare RdP della presente procedura se medesimo, nella qual qualità sono demandati i       

           conseguenti provvedimenti;  

           Di Disporre la pubblicazione della presente sul sito istituzionale di questa società sezione 

           "Amministrazione Trasparente"                                  

                                      L’amministratore Unico 

                                                     (dott. Domenico Lione) 

 

 

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 


